

Årsredovisning
för
Active Recycling Scandinavia AB
559144-8492

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Alexander Dia, Styrelseledamot
2026-02-17

Styrelsen och verkställande direktören för Active Recycling Scandinavia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten avser att utföra tillsyn av återvinningsstationer, verksamhetsstöd och även insamling och sortering av verksamhetsavfall.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 har Active Recycling Scandinavia AB haft en fortsatt stark utveckling med tydlig tillväxt på den kommersiella marknaden. Omsättningen för den kommersiella marknaden ökade med cirka 32,5 procent jämfört med föregående år, vilket bekräftar en ökande efterfrågan på våra tjänster och en stärkt position inom den privata sektorn.

Året har präglats av ett ökat fokus på affärsutveckling och långsiktiga kundrelationer, vilket har bidragit till en stabil och hållbar expansion. Den kommersiella tillväxten kompletterar bolagets kommunala uppdrag och skapar en mer diversifierad och robust verksamhet.

Under året har bolaget även genomfört en betydande investering i utvecklingen av ett eget CRM-system, anpassat för den kommersiella verksamhetens behov. Systemet beräknas vara färdigställt under första halvåret 2026 och förväntas stärka affärsstyrningen genom effektivare processer, förbättrad kunduppföljning och ökad kontroll. Investeringen bedöms skapa goda förutsättningar för fortsatt expansion och ökad skalbarhet inom den kommersiella marknaden.

Sammantaget har 2025 varit ett år som tydligt markerar bolagets fortsatta förflyttning mot en starkare kommersiell närvaro, med fokus på kvalitet, hållbarhet och långsiktig lönsamhet.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 55 464 | 52 726 | 19 888 | 18 290 |
| Resultat efter finansiella poster | 11 107 | 10 086 | 2 563 | 1 568 |
| Soliditet (%) | 49,5 | 54,4 | 48,7 | 44,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 52 500 | 66 883 | 9 306 828 | 9 426 211 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -9 300 000 | | -9 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 9 306 828 | -9 306 828 | 0 |

| | | | | |
|--------------------------------|---------------|---------------|------------------|------------------|
| Årets resultat | | | 8 813 088 | 8 813 088 |
| Belopp vid årets utgång | 52 500 | 73 711 | 8 813 088 | 8 939 299 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 73 711 |
| årets vinst | 8 813 088 |
| | 8 886 799 |

| | |
|-------------------------|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 8 850 000 |
| i ny räkning överföres | 36 799 |
| | 8 886 799 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 55 464 004 | 52 726 363 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 162 238 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 55 464 004 | 52 888 601 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -30 957 594 | -29 482 880 |
| Övriga externa kostnader | | -5 452 209 | -5 222 840 |
| Personalkostnader | 3 | -7 383 387 | -7 659 136 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -512 698 | -668 131 |
| Övriga rörelsekostnader | | -71 314 | -102 233 |
| Summa rörelsekostnader | | -44 377 202 | -43 135 220 |
| Rörelseresultat | | 11 086 802 | 9 753 381 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 0 | -24 885 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 22 595 | 65 919 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | 0 | 339 281 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 945 | -47 802 |
| Summa finansiella poster | | 20 650 | 332 513 |
| Resultat efter finansiella poster | | 11 107 452 | 10 085 894 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 0 | 1 579 526 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 1 579 526 |
| Resultat före skatt | | 11 107 452 | 11 665 420 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -2 294 364 | -2 358 592 |
| Årets resultat | | 8 813 088 | 9 306 828 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Pågående investering avseende immateriella anläggningstillgångar | 4 | 540 000 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 540 000 | 0 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 0 | 77 091 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 0 | 435 607 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 512 698 |
| Summa anläggningstillgångar | | 540 000 | 512 698 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 141 514 | 0 |
| Summa varulager | | 141 514 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 6 089 201 | 6 509 746 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 607 264 | 539 324 |
| Övriga fordringar | | 16 786 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 782 827 | 1 137 667 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 496 078 | 8 186 737 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 9 895 485 | 8 613 389 |
| Summa kassa och bank | | 9 895 485 | 8 613 389 |
| Summa omsättningstillgångar | | 17 533 077 | 16 800 126 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 18 073 077 | 17 312 824 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

52 500

52 500

Summa bundet eget kapital

52 500

52 500

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

73 711

66 883

Årets resultat

8 813 088

9 306 828

Summa fritt eget kapital

8 886 799

9 373 711

Summa eget kapital

8 939 299

9 426 211

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 338 891

3 544 910

Skatteskulder

3 273 373

1 943 727

Övriga skulder

1 296 326

1 359 013

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 225 188

1 038 963

Summa kortfristiga skulder

9 133 778

7 886 613

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 073 077

17 312 824

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|-----|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 200 000 | 1 200 000 |
| | 1 200 000 | 1 200 000 |

Not 3 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 10 | 10 |

Not 4 Pågående investering avseende immateriella anläggningstillgångar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Årets investeringar | 540 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 540 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 540 000 | 0 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 185 811 | 274 811 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -89 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 185 811 | 185 811 |
| Ingående avskrivningar | -108 720 | -111 470 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 76 290 |
| Årets avskrivningar | -77 091 | -73 540 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -185 811 | -108 720 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 77 091 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 730 000 | 3 452 500 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -722 500 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 730 000 | 2 730 000 |
| Ingående avskrivningar | -2 294 393 | -1 792 096 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 67 849 |
| Årets avskrivningar | -435 607 | -570 146 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 730 000 | -2 294 393 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 435 607 |

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Bolagets moderföretag är Diacoba Holding AB, 559407-9922, med säte i Borås.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-28

Borås

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Alexander Dia
Alexander Dia
Verkställande direktör
2026-02-16

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-02-16

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson
Peter Karlsson
Auktoriserad revisor


